
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 745, DE 12 DE AGOSTO DE 2013 
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.044 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado José Augusto, retroativo a 1º de agosto de 2013: 
 
 

Cristiano Targino Ferreira AP-16 
João Kefren Vasconcelos AP-16 
Marco Vinicius Moreira de Jesus AP-16 
Marinete Mesquita Cavalcante Pereira AP-16 
Moises Marques Ribeiro AP-16 
Rafael Batista Coelho AP-16 
Suelia de Oliveira da Silva AP-16 
Walan Alencar Alves AP-16 
Claudio dos Reis Pereira AP-17 
Jonatan Douglas Matter Piesanti AP-17 
Maria Claudia Rodrigues de Miranda AP-18 
Andreia Pereira Milhomem AP-18 
Heitor Siade Morais AP-18 
Gisele Soares Moreira AP-18 
Ivone Pires de Moura AP-18 
Joancelles de Oliveira Sousa AP-18 
João Irã Batista Araujo AP-18 
Jorge Hernany Silveira Madeira AP-18 
Luzenir Bandeira Silva AP-18 
Maria da Conceição Batista Gama 
Guimarães 

AP-18 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 12 dias do mês de agosto de 2013. 
 

  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 

 


